
K pronájmu, Výroba
Číslo inzerátu (ID): 4279574 Datum vydání: 23.09.2024

Cena za nemovitost:

30 608 Kč



Lokalita:
Brno-venkov

Hledáte ideální prostory pro rozšíření vaší výroby nebo skladových
kapacit? Máme pro vás jedinečnou nabídku pronájmu výrobní haly,
která splňuje všechny představy o moderním a efektivním provozu.
Jedná se o přenechání nájmu s odkupem kompletního vybavení.
Cena za kompletní vybavení je k jednání. Prostory byly využívané
pro gastrovýrobu, konkrétně kimchi.

Vybavení zahrnuje kompletní  nerezové vybavení, dále kuchyňské
přístroje a i chladící boxy.

Nemovitost se skládá z rozlehlé výrobní/skladové haly, šatny pro
zaměstnance, sprch a toalety, dvou samostatných výrobních
místností a menší kanceláře pro administrativní či řídící činnost.

    Užitná plocha: 462 m2

    Lokalita: ul. Lidická, Šlapanice – strategicky výhodná poloha s
výbornou dopravní dostupností a blízkostí města Brna.

    Stav objektu: Dobře udržovaný a připravený k okamžitému
využití

Tato nemovitost nabízí kvalitní zázemí jak pro výrobní, tak pro
skladové činnosti. Výborné dispoziční řešení umožňuje maximální
využití prostoru a poskytuje komfortní pracovní prostředí pro vaše
zaměstnance. Samostatné výrobní místnosti jsou ideální pro různé
fáze výroby, a kancelářské prostory zajišťují potřebné zázemí pro
administrativu.

Výhody lokality:

    Rychlý přístup na dálnici D1

    Výborná dostupnost veřejnou dopravou

    Blízkost Brna zajišťuje dostatek pracovních sil a obchodních
příležitostí

Nezmeškejte příležitost k pronájmu tohoto jedinečného prostoru,
který nabízí flexibilitu, komfort a efektivitu pro váš obchodní růst.
Kontaktujte nás pro více informací a domluvte si prohlídku ještě
dnes!

Tato nabídka je určena pro ty, kteří hledají kvalitní prostory za
výhodnou cenu a chtějí investovat do plně vybaveného zázemí bez
zbytečných starostí. Přijďte se přesvědčit na vlastní oči o
potenciálu, který tato nemovitost nabízí.

ID inzerátu ESO: 4279574
Inzerát aktualizován: 23.09.2024
Inzerát vydán: 20.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Lepold
Tel:

+420 778 544 779
Email:

jakub@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz



Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 462 m2


